Luciani Charon siue speculantes locutores: Charon &
Mercurius. Mercurius.

 Vid ride o Charō? quid ue relicta cymba insolēs
admodū ad hæc nostra uenisti? Cha. Desiderau o
Mercuri quæ in uita sunt cognoscere: & quid uis-
uentes agant: quibusue priuati cum ad nos descenderit oēs
plorent. Ex ipsis enim nundum quisq; sine lachrymis anna-
uigauit: Quoniam igitur im petrauia Plutone dici unius ua-
cationem quēadmodum adolescens ille Thessalus ascendī
ad hanc lucem: opportunęq; tibi uideor occurrisse. Scio enī
optime te mihi ducem futurum: quæq; nosti ostensurū oia-
z. Non ocium mihi oportior. nam Ioui maximo aliqd
hūanarū regꝝ ministratus abscedo. Irascitur ille facile: qua-
re uereor ne si fuerō tardus totū me uestrū fore iubeatis: oici
atq; in tenebras: uel & mihi quod Vulcāo eueniāt ut de cœ-

lo in terram deie^ctus oenochous altero pede claudicans ri-
diculus diis manibus siā. Qha. Oberrantem igitur me super
terrā aspnabere: præcipueq; cum inter nos magna itercedat
familiaritas: nnaq; & nauigemus & transuectemus. bene tamē
sele res habet o'fili Maiæ. si meministi q; tibi neq; ut remigis
sungereris officio: neq; ut sentinam exhaustires iussi un-
quam: cum tamen humeros fortissimos habeas. sed stes-
tis tu quidem in lecto iacens: uel si quem nauctus ex mor-
tuis fueris per totam cum eo nauigationem cōfabularis. At
ego senex cymba trahens solus remigo. Sed per louē patre^z
ne me desere mi Mercuriole. Verū per oia quæ sunt apud
superos circūducito: ut redeam cum uiderim aliquid. Quod
si me deseris cæcis haud quicquā interero: nā ut illi errant
& labuntur in tenebris. Ita rursus & ipse tibi cæcutiis lu-
men aspicio. Sed sine te exorā mi Cyleni. qsoniā nō in in-
gratū: sed in eum qui sem per meminerit beneficium conse-
res. Mer. in me hæc cudetur fāba. Video enim qui optime
si tibi ducatum præsticero quam sim habiturus mercedem
Colaphis & pugnis omnino cædat. Mos tñ gerēdus tibi ē.
Nā qua q; dignus ē pœna si ab amico coact^z aliqd fecerit.
Verū & enim fieri haud quaq; potest o Charō ut uideas om-
nia diligenter Multorum enim auctorū futura mora est. De
inde præconium facere tāq; ab Ioue auſugerim me opore-
bit. Itemq; publicanus Aeacus ægre feret sine obolum qui-
dem lucrabitur. Verum ut capita rerum uideas quid facto os-
pus est consyderemus. Charon: Tu ipse præcipias: nam eos
rum quæ sunt supra terram quū sim peregrinus noui nihil
Mer. Excelsiore quodā loco nobis ē opus o Charō. Vū oia
queas despicer. qd si cœlū posses ascēdere n̄ laboraremus.
Nā ex eo loco tāq; e specula qdā cūcta itueri liceret. Sed ti-